

## BAŞVURULAR NEREYE YAPILMALIDIR?

Başvuru sahibinin, Türkiye'de ikametgâhının bulunduğu yerdeki Sosyal Güvenlik İl Müdürlüklerine/ Sosyal Güvenlik Merkezlerine başvurması gerekmekte olup Türkiye'de ikamet kayıtları bulunmayan kişilerin ise nüfusa kayıtlı oldukları ildeki Sosyal Güvenlik İl Müdürlüklerine/ Sosyal Güvenlik Merkezlerine başvurmaları gerekmektedir.

\*Başvuruların doğrudan ya da posta yolu ile yapılması mümkündür.

## YURT DIŞI BORÇLANMA İŞLEMLERİ SONUCU TAHAKKUK ETTİRİLEN BORÇ TUTARI NE KADAR SÜRE İÇERİSİNDE ÖDENELİDİR?

Borçlanmanın geçerli olabilmesi için tahakkuk ettirilen borç tutarının tebliğ edildiği tarihten itibaren üç ay içerisinde ödenmesi gerekmekte olup bu süre içerisinde ödeme yapmayanların yeniden başvuru yapması gerekmektedir.

## BORÇLANMA İŞLEMLERİNDEN VAZGEÇEBİLİR MİYİM?

Borcunu ödedikten sonra borçlanmadan vazgeçenler ile yapılan borçlanma sonrasında aylık bağlanması için gerekli şartları yerine getirmeyenler veya aylık talebinde bulunanlar ya da kendilerine aylık bağlanmış ancak henüz aylıklarını almayanlar yazılı talepleri halinde borçlanma taleplerinden vazgeçebilir. Borçlanma karşılığı ödenen miktar faizsiz olarak Türk Lirası cinsinden iade edilir.

### YURTDIŞI SÖZLEŞMELER VE EMEKLİLİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Daha fazla bilgi için:

Yurtdışı Sözleşmeler ve Emeklilik Daire Başkanlığı:  
Mithatpaşa Cd. No: 7 Sıhhiye/ ANKARA

444 32 01

Yurt Dışı Aramalar için: +90 312 444 32 01  
[www.sgk.gov.tr/yurtdisi@sgk.gov.tr](http://www.sgk.gov.tr/yurtdisi@sgk.gov.tr)

**ALO  
170**

ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK  
İLEŞTİM MERKEZİ



## YURTDIŞI EV KADINLIĞI SÜRELERİNİN BORÇLANMASI



EMEKLİLİK HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

## EV KADINLIĞI SÜRELERİNİN BORÇLANILMASI NE DEMEKTİR?

Medeni duruma bakılmaksızın, yurt dışında ev kadını olarak geçen sürelerin prim karşılığının Kurumumuza ödenmesi yoluyla, Türkiye’de geçirilmiş sigortalılık süresi olarak kabul edilmesine yurt dışı ev kadınlığı sürelerinin borçlanması denir. Borçlanma talebinde bulunan kadınlar, yurtdışında ev kadını olarak geçen sürelerinin diledikleri kadarmı borçlanabilirler.

## KİMLER EV KADINLIĞI SÜRELERİNİ BORÇLANABİLİR?

Türk vatandaşı olan ev kadınları veya doğumla Türk vatandaşı olup da izin almak suretiyle Türk vatandaşlığından çıkan ev kadınları yurt dışında Türk vatandaşı olarak geçen ev kadınlığı sürelerini borçlanma hakkına sahiptir.

## EV KADINLIĞINDA GEÇEN HANGİ SÜRELER BORÇLANDIRILMAZ?

- 18 yaşın doldurulmasından önce yurtdışında geçen ev kadınlığı süreleri ,
- Türk vatandaşlığının kazanılmasından önce veya Türk vatandaşlığının kaybedilmesinden sonra yurt dışında geçen ev kadınlığı süreleri ,
- İkili sosyal güvenlik sözleşmelerine göre kendilerine kısmi aylık bağlanmış olanların yurt dışında geçen sigortalılık süreleri arasında ve bu sürelerin bitim tarihinden sonraki ev kadını olarak geçen süreler borçlandırılmaz.

## EV KADINLIĞI SÜRELERİNİ BORÇLANMA ŞARTLARI NELERDİR?

Ev kadınlarının yurt dışı sürelerini borçlanabilmeleri için ev kadınlığında geçen sürelerini belgelendirmeleri ve yazılı istekte bulunmaları gerekmektedir.

## EV KADINLIĞI SÜRELERİNİ BORÇLANMAK İSTEYENLER İLK OLARAK NE YAPMALIDIR?

Öncelikli olarak Yurt Dışı Hizmet Borçlanma Talep Dilekçesi” doldurulması gerekmektedir. “Yurt Dışı Hizmet Borçlanma Talep Dilekçesi”örnekleri Sosyal Güvenlik İl Müdürlüklerinden,ve Sosyal Güvenlik Merkezlerinden temin edilebileceği gibi, başvuru sahiplerince Sosyal Güvenlik Kurumu web sayfasından da temin edilebilir.

## BORÇLANILAN EV KADINLIĞI SÜRELERİ TÜRKİYE’DE İLK İŞE GİRİŞ OLARAK KABUL EDİLİR Mİ?

Ev kadını olarak geçirilen yurt dışı süreleri Türkiye’de ilk işe giriş tarihi olarak kabul edilmez.

## EV KADINLIĞI SÜRELERİ BORÇLANILIRKEN İSTENECEK BELGELER NELERDİR?

Borçlanma başvurusunda bulunanlardan; yurt dışında oturdukları dair alacakları ikamet belgesinin;

**A** Türkiye’de yeminli tercüme bürolarınca veya yurt dışında bulunan Türk temsilciliklerince akredite edilmiş tercümanlarca yapılmış ve ilgili temsilcilikçe onaylanmış tercümesi,veya

**B** Çalışma ve sosyal güvenlik müşavirlik veya ataşeliğinin bulunduğu Türk temsilciliklerince ikamet belgesine istinaden düzenlenecek belge,ile birlikte pasaportlarındaki Türkiye’ye giriş- çıkış yaptıkları tarihleri gösterir sayfaların fotokopileri ya da emniyet müdürlüklerinden temin edilecek Türkiye’ye giriş- çıkış yaptıkları tarihleri gösterir belgelerden biri istenecektir.